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Rückenschräge 23°

Livorno Eco 180 links

alle Maßangaben in cm
+/- der üblichen Toleranz

ca.10 cm

ca.10 cm

ca.10 cm

ca.10 cm

44

170
159
138

40 31 20

5,5 

3,
5

5,5

92

5,
5

25

5,
5

6450

84,5
70

75

Rückenschräge 20° 

Livorno Eco 170 links

alle Maßangaben in cm
+/- der üblichen Toleranz

ca. 10 cm
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Rückenschräge 18°

Livorno Eco 160 links

alle Maßangaben in cm
+/- der üblichen Toleranz

ca. 10 cm

ca. 10 cm

ca. 10 cm

ca. 10 cm

Änderungen im Sinne technischer und optischer Verbesserungen vorbehalten. Für Irrtürmer und Druckfehler übernehmen wir keine Haftung

LIVORNO ECO LINKS

Maße 160 x 75/45 x 44 cm 0035084

170 x 75/40 x 44 cm 0034658

180 x 80/45 x 44 cm 0034660

Preisgruppe

Farbe

PG 1

Weiß

Weiß Matt

LIVORNO 
ECO

Wasser- 
inhalt

Bauhöhe m. 
Füßen

Bauhöhe 
m. Träger

Bauhöhe 
Whirlpool

160 / 75 li ca. 120 l 58-65 cm 59 cm 60,5-62,5 cm

170 / 75 li ca. 160 l 58-65 cm 59 cm 60,5-62,5 cm

180 / 80 li ca. 180 l 58-65 cm 59 cm 60,5-62,5 cm
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Rückenschräge 23°

Livorno Eco 180 rechts

alle Maßangaben in cm
+/- der üblichen Toleranz

ca.10 cm
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Rückenschräge 20°

Livorno Eco 170 rechts

alle Maßangaben in cm
+/- der üblichen Toleranz

ca. 10 cm
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Rückenschräge 18°

Livorno Eco 160 rechts

alle Maßangaben in cm
+/- der üblichen Toleranz

Änderungen im Sinne technischer und optischer Verbesserungen vorbehalten. Für Irrtürmer und Druckfehler übernehmen wir keine Haftung

LIVORNO ECO RECHTS

Maße 160 x 75/45 x 44 cm 0035085

170 x 75/40 x 44 cm 0034659

180 x 80/45 x 44 cm 0034661

Preisgruppe

Farbe

PG 1

Weiß

Weiß Matt

LIVORNO 
ECO

Wasser- 
inhalt

Bauhöhe m. 
Füßen

Bauhöhe 
m. Träger

Bauhöhe 
Whirlpool

160 / 75 re ca. 120 l 58-65 cm 59 cm 60,5-62,5 cm

170 / 75 re ca. 160 l 58-65 cm 59 cm 60,5-62,5 cm

180 / 80 re ca. 180 l 58-65 cm 59 cm 60,5-62,5 cm




